
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ'
14 декабря 2021 г. № 06/^^? -р

г. Иркутск

О парламентском запросе 
Законодательного Собрания
Иркутской области Губернатору 
Иркутской области Кобзеву И.И. «О 
завершении строительства и вводе в 
эксплуатацию объекта
капитального строительства
«Детская поликлиника на 350 
посещений ОГ АУЗ «Иркутская 
городская клиническая больница №
8» в Ленинском районе г. Иркутска» 
в 2021 году»

Заслушав и обсудив информацию «О парламентском запросе 
Законодательного Собрания Иркутской области Губернатору Иркутской 
области Кобзеву И.И. «О завершении строительства и вводе в эксплуатацию 
объекта капитального строительства «Детская поликлиника на 350 посещений 
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8» в Ленинском 
районе г. Иркутска» в 2021 году», руководствуясь статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, статьей 29(1) Закона 
Иркутской области от 08.06.2009 № ЗО-оз «О Законодательном Собрании 
Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию по данному парламентскому 
запросу.

2. Продолжить работу над данным парламентским запросом.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


